
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

26.03.2025                                                                                                  № 1226 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на 

финансовое обеспечение затрат на общественно-полезные мероприятия 

спортивной направленности на территории Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 

постановлением администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 18.03.2025 № 1144 

 

 

В соответствии со статьей 78, 78.1, 78.5 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской 

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение 

отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий», администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на финансовое 

обеспечение затрат на общественно-полезные мероприятия спортивной 

направленности на территории Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.03.2025 

№ 1144, изменение, признав утратившим силу пункт 4.2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по физической культуре и спорту администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области Трунова А.А. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

А.А.Трунов 

2-17-39 


